
Uchwała Nr V / 31 / 07 
Rady Miejskiej w Rychwale 

z dnia 19 lutego 2007 r. 
 
 
 
 

w sprawie powołania  Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego w Rychwale 
 

 
 

          Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm. ) oraz art.6 ust.3 ustawy z dnia          
29 września 1986 roku - Prawo o aktach stanu cywilnego ( Dz.U. z 2004 roku Nr 161, poz. 
1688 z późn. zm. ) uchwala się, co następuje :  
 
 

 
§ 1 

 
Z dniem 20 lutego 2007 r. powołuje się Panią Beatę Lewandowską na funkcję Kierownika 
Urzędu Stanu Cywilnego w Rychwale.  
 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rychwała. 
 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
 
                                                                                        Przewodniczący 
                                                                                        Rady Miejskiej w Rychwale 

                                              
                                                                    /-/ mgr Roman Drewniacki 

 
 
 
 
 
 

 

 



 
 
 
 
 

Uzasadnienie 
do uchwały Rady Miejskiej w Rychwale 

Nr IV / 22 / 06 
z dnia 29 grudnia 2006 r. 

 
 
 

        Burmistrz Rychwała przedstawia kandydaturę Pani Beaty Lewandowskiej  na 
stanowisko Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego w Rychwale. Obecnie Pani Beata 
Lewandowska pracuje w Urzędzie Gminy i Miasta w Rychwale na stanowisku inspektora w 
sekretariacie Urzędu. Ze swoich obowiązków wywiązuje się bardzo dobrze. Ukończyła studia 
wyższe na kierunku administracja i posiada tytuł magistra. Uczestniczyła  w szkoleniu z 
zakresu obowiązków kierownika USC, jak  też w wielu innych szkoleniach podnoszących jej 
wiedzę merytoryczną.     
       W tym stanie rzeczy podjęcie uchwały uważa się za uzasadnione. 

 


